**המיקום:** עמוד אחרון. **ההיקף:** בינוני. תוכן: בידיעה מצויין שהוא רוצה שלום אך במקום ישראל. את הדברים אמר ביום ו' בפני ראשי קהילות יהודי צרפת, שהגיעו לאות הזדהות עם ישראל.
8. מאמר פרשנות. המאמר עוסק בפיגוע הירי שנעשה ע"י קצין פלשתיני - מאמר בעל דעה ימנית.

יום שישי, יט בחשוון תשס"א (17 בנובמבר 2000)

### "הארץ"

#### כותרת - חדשות

1. **הכתורת:** ישראל תמנע מעבר סחורות ודלק לרשות הפלשתינאית. **המיקום:** עמוד 1. **ההיקף:** גדול. **תצלום:** תמונה של יאסר ערפאת עם השליח האמריקני דניס רוס בעזה.
2. **הכתורת:** אירופה בעד מדינה פלשתינית "בזמן הקרב". **המיקום:** עמוד 1. **ההיקף:** בינוני.